R E Q U E R I M E N T O Nº. 038
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/2/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar estudos objetivando a implantação de redutores de velocidade, do tipo lombada, na entrada e saída do Cemitério Jardim, visando garantir a segurança de motoristas e pedestres que vão até o local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de fevereiro de 2018.

Vereador Autor CULA
PSC

ACVA/esm